
 

Area Territorio N. 64 del 27-04-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

64 

Data 

27-04-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE PER 

ACQUISTO DEI SUPPORTI CARTACEI E VETROFANIE PER 

ABBONAMENTI AI PARCHEGGI DI CASCIA - DITTA PUBLI 2M DI 

MORONI MARCELLO 

 

 

N.  458 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventisette del mese di aprile ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TERRITORIO 

 

RICHIAMATA la Determinazione n. 61 del 29/07/2020 con la quale è stata acquistata una fornitura di 

supporti per abbonamenti ai parcheggi del Comune di Cascia dalla ditta Publi 2M di Moroni Marcello 

con sede in Loc. Madonna di Lugo, Spoleto, in via L. Einaudi n. 53 - P.IVA 01804640546, per: 
 

- n. 300 vetrofanie diametro 50 mm con fondo arancio o verde con dicitura anno 2020; 

- n. 200 cartoncini numerati progressivamente da 001 a 200 delle dimensioni cm 16x9, fondo verde, 

valido per l'anno 2020/2021; 

 

PRESO ATTO che con la suddetta Determinazione è stato assunto impegno di spesa con imputazione 

della somma di Euro 298,90 IVA compresa, al cap. 2122/12 "GESTIONE AREE SOSTA A 

PAGAMENTO-SPESE PER ACQUISTO BENI CONSUMO", Codice di Bilancio 10.05-1.03.01.02.001 

del bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 

DATO ATTO che alla seguente procedura è stato assegnato il seguente codice CIG Z002DD32FA 

 

VISTO il Durc online prot. n. INAIL_ 24842381 del 11/02/2021 con scadenza 11/06/2021 da cui si 

evince la regolarità contributiva della Ditta PUBLI 2M di Moroni Marcello; 

 
VISTO l'impegno n. 352-2020;     

 

VISTA la Fattura n. 455/2020 del 07/08/2020 prot. 9973 del 07/08/2020 emessa dalla Ditta Publi 2M 

di Moroni Marcello con sede in Loc. Madonna di Lugo, Spoleto, in via L. Einaudi n. 53 - P.IVA 

01804640546, dell'importo di Euro 245,00 + IVA, per un importo totale di Euro 298,90; 

 

RITENUTO: 

1. di dover liquidare la fattura n. 455/2020 del 07/08/2020 prot. 9973 del 07/08/2020 emessa dalla 

Ditta Publi 2M di Moroni Marcello con sede in Loc. Madonna di Lugo, Spoleto, in via L. 

Einaudi n. 53 - P.IVA 01804640546, dell'importo di Euro 245,00 + IVA, per un importo totale 

di Euro 298,90 tramite bonifico bancario al seguente IBAN: 

IT23V0344021801000000015565; 
 

2. di dover imputare la suddetta spesa di Euro 298,90 al capitolo di bilancio Cap. 2122/12 per 

Euro 298,90 Codice di Bilancio 10.05-1.03.01.02.001, impegno n. 352-2020, CODICE CIG 

Z002DD32FA; 

 

3. di dover dare atto che ai sensi dell'art. 184 del D. Lgs. T.U. 267/2000 la competenza per la 



 

Area Territorio N. 64 del 27-04-2021 Pag. 2 

liquidazione della suddetta spesa é attribuita al Responsabile del Servizio interessato, il quale 

provvede ad adottare apposite determinazioni; 

 

4. di dover dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 

 

VISTO che nulla osta alla sua liquidazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare la fattura n. 455/2020 del 07/08/2020 prot. 9973 del 07/08/2020 emessa dalla 

Ditta Publi 2M di Moroni Marcello con sede in Loc. Madonna di Lugo, Spoleto, in via L. 

Einaudi n. 53 - P.IVA 01804640546, dell'importo di Euro 245,00 + IVA, per un importo totale 

di Euro 298,90 tramite bonifico bancario al seguente IBAN: 

IT23V0344021801000000015565; 

 

2. di imputare la suddetta spesa di Euro 298,90 al capitolo di bilancio Cap. 2122/12 per Euro 

298,90 Codice di Bilancio 10.05-1.03.01.02.001, CODICE CIG Z002DD32FA; 

 

3. ritenuto di provvedere al pagamento dell’importo dell’Iva in regime Split-payment introdotto 

dalla Legge di Stabilità 2015 (Legge 190/2014); 

 

4. di dare atto che è stato acquisito agli atti dell'Ufficio il D.U.R.C. online prot. n. INAIL_ 

24842381 del 11/02/2021 con scadenza 11/06/2021 attestante la regolarità contributiva della 

Ditta PUBLI 2M di Moroni Marcello; 

 

5. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di 

regolarità contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.183, 

comma 7 del D. lgs. n.267/2000, attestante la copertura finanziaria; 

 

6. di pubblicare la presente determinazione, anche a fini notiziari ed in ossequio al principio di 

cui alla legge n.241/90, all'Albo Pretorio dell'ente per 15 giorni consecutivi 

 

 

 
64 

 



 

Area Territorio N. 64 del 27-04-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to marotta alessandro 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,27-04-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-05-21 al 08-06-21 Registro Albo pretorio n. 758 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 24-05-21                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

marotta alessandro 

 

Li, 

 

 

 


